[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Ермолинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.06.2017 № 374

д.Ермолино

Об отмене постановления

от 20.06.2017 № 361

В соответствии с Уставом Ермолинского сельского поселения Администрация Ермолинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление от 20.06.2017г № 361 «О внесении изменений в постановление Администрации Ермолинского сельского поселения от 18.11.2013 № 141» отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                  А.А.Козлов